第１号様式（第６条関係）

  年  月  日

昭 島 市 長 殿

所在地    昭島市田中町 1-17-1

企業名    株式会社○○○○

代表者職氏名 □□ □□        印

担当者氏名  △△ △△

連絡先    ０４２－５４４－５１１１

昭島市ものづくり産業技術支援事業補助金

交付申請書兼実績報告書

昭島市ものづくり産業技術支援事業補助金交付要綱第６条に基づき、以下のとおり利用

実績を報告し、補助金の交付を申請します。

１ 補助金申請額   １ ７ ０ ０ ０ 円

２ 添 付 資 料

①補助金申請内訳書（別紙）

②試験研究機関への支払及び支払い金額を確認できるもの

（領収書等）

③申告の完了した直近の事業年度分法人都民税又は前年度

分個人住民税の納税が確認できるもの（領収書、納税証明

書等）

④国、地方公共団体、その他の機関から補助金を受ける場合

は、その交付申請をしたことが確認できるもの

３ 備  考

 ※補助金申請額の頭部に「金」を記載してください。

第１号様式（別紙）

補助金申請内訳書

実施日

（利用日）

平成２８年 ５月１０日

    平成２８年 ５月１５日

実施場所 多摩テクノプラザ

主な利用内容
新素材の強度試験

新製品用金型及び製品の精度検査

利用種別 試験項目等
項目

コード

単

位

上段：単価

下段：計

依頼試験
金属材料の引張試験

（耐久力を伴うもの）
11112 3

6,480 円

19,440 円

機器利用
三次元測定器

１件１時間につき
961 5

1,620 円

8,100 円

円

円

円

円

円

円

利用金額計（10 円未満切り捨て） 27,540 円

消費税額 2,040 円

補助金申請額｛（利用金額合計－消費税） × ２／３）｝

※千円未満は切り捨て
17,000 円

※項目コードは東京都立産業技術研究センター指定のコードを記入して下さい。